
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
  

26 липня 2018 року                                                                                           №  275 

 

Про виготовлення проектно-кошторисної документації 

 

З метою покращення благоустрою м. Гребінка, забезпечення безпеки та 

громадського порядку на території об’єднаної територіальної громади, 

керуючись статтями 31, 38, 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Виготовити проектно-кошторисну документацію:  

- Капітальний ремонт тротуару по вул. Євгена Гребінки у м. Гребінка 

Полтавської області; 

- Капітальний ремонт тротуару по вул. Магістральній від пам’ятника 

Шеченку до зупинки у м. Гребінка Полтавської області; 

- Капітальний ремонт в’їзду та тротуарів Гребінківської гімназії у 

м.Гребінка Полтавської області; 

- Капітальний ремонт тротуарів Гребінківської ЗОШ № 4 І-ІІІ ступенів у 

м. Гребінка Полтавської області.  

2. Замовити проектну документацію та роботи щодо встановлення камер 

відеоспостереження з організацією центру моніторингу у м. Гребінка. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

В. Зінченка.  

 

Заступник міського голови                                                В. Зінченко 

 

 


